

Babcia Agafia BA Maska gorąca kamczacka do ciała 300 ml

www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-ba-mask-a-goraca-kamczacka-do-ciala-300-ml-produkt-35455.html



Cena brutto:
18.90 zł

Naturalna maska do ciała: Kamczatskaja. Łażnia Agafi 100% naturalnych składników.

Rozgrzewająca maska do ciała przeznaczona do każdego typu skóry.

Maska ma silne działanie odmładzające.

Po zastosowaniu maski ciało jest zrelaksowane i odżywione.

Składniki aktywne:

- kamczatska borowina lecznicza -ma niezwykłą aktywność biologiczną, ma silne działanie tonizujące na skórę
- dziki pieprz -wzmacnia cyrkulację krwi i wyrównuje powierzchnię skóry
- pięciornik krzewiasty ekstrakt organiczny mącznicy lekarskiej ? mają silne działanie antyoksydacyjne i przeciwzapalne, ponadto uelastyczniają skórę
- wrzos cedrowy -bogate źródło masel eterycznych, witamin młodości E i F.

Środki antycellulitowe i odchudzające do ciała z serii ?Bania Agafii? wspomagają odchudzanie i walkę z cellulitem.

Seria kosmetyków Bania Agafii mogą być stosowane zarówno w saunach, łaźniach, jak i salonach kosmetycznych w salonach SPA, a także w warunkach domowych dla codziennej pielęgnacji. Tego typu zastosowanie czyni te produkty niezwykle atrakcyjne.

Wszystkie te cechy kosmetyków Bani Agafii sprawiają, że produkty tej serii są idealne dla alergików, osób mających wrażliwą skórę, a także z innych powodów ceniących sobie naturalność w składzie kosmetyków, których używają. Do produkcji kosmetyków zastosowano w 100% naturalne olejki eteryczne, napary, nalewki i ekstrakty.

Sposób użycia: delikatnie nanieść maskę na ciało, pozostawić na 10 minut, spłukać ciepłą wodą

Skład INCI: Aqua, Kaolin, Dicaprylyl Ether, Glycerin, Zinc Oxide, Glyceryl Stearate Citrate, Bentonite (and) Xanthan Gum, Organic Arctostaphylos Uva Ursi Leaf Extract (mącznica lekarska), Capsicum Annuum Extract (dziki pieprz), Potentilla Fruticosa Extract (pięciornik krzewiasty), Juniperus Oxycedrus Extract (wrzos cedrowy), Clay (borowina kamczatska), Benzyl Alcohol, Sorbic Acid, Benzoic Acid, Parfum, Santalum Album (Sandalwood) Oil, Juniperus Communis Fruit Oil, Caramel.

Pojemność opakowania 300 ml

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.